Администрация Осецкого сельского поселения
Ярославской области

Постановление
№ 117
д. Рузбугино
19 ноября 2019 года

О внесении изменений и дополнений
в Постановление администрации «О включении в казну
Осецкого сельского поселения автомобильных дорог»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 281-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом Осецкого сельского поселения Ярославской области Администрация Осецкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Осецкого сельского поселения Ярославской области № 47 от 31.12.2009 года «О включении в казну Осецкого сельского поселения автомобильных дорог» (в ред. от 19.10.2017 г № 212) согласно приложений № 1, № 2 к Настоящему Постановлению.
2. Установить, что в состав имущества муниципальной казны Осецкого сельского поселения входят автомобильные дороги местного значения в количестве 159, общей протяженностью 73,98 км, мосты в количестве 3 общей длиной 43 м, трубы водопропускные в количестве 18 общей длиной 156 м согласно Реестру муниципальных автомобильных дорог местного значения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Осецкого сельского поселения Соловьеву Т.В.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Осецкого сельского поселения
Ярославской области                                                                        В.А. Сочнев

Приложение 1
К Постановлению Администрации
Осецкого сельского поселения
Ярославской области
№ 117 от 19.11.2019 г

Перечень автомобильных дорог, подлежащих включению в казну
Осецкого сельского поселения
	№ п/п
	Наименование автодороги
	Протяженность, км

	1

	С. Филиппово ул. Школьная
	0,3

	2

	д. Борисовское ул. Солнечная
	0,3

Приложение 2
К Постановлению Администрации
Осецкого сельского поселения
Ярославской области
№ 117 от 19.11.2019 г

Перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения, стоящих в казне Осецкого сельского поселения, подлежащих уточнению по протяженности

	№ п/п
	Наименование автодороги
	Протяженность, км

	1

	д. Рузбугино ул. Центральная
	+0,28

	2

	д. Рузбугино ул. Зеленая
	+0,03

	3
	д. Рузбугино пер. Школьный
	+0,11

	4
	д. Хлестово ул. Центральная
	+ 0,1